АДМИНИСТРАЦИЯ

 ПОСЕЛЕНИЯ РЯЗАНОВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 05.05.2017 № 33
О списании
муниципального имущества
В соответствии с Гражданским кодексом, Законом города Москвы №56 от 06.11.2002г. «Об организации местного самоуправления в городе Москве» (с учетом изменений и дополнений), Уставом  поселения Рязановское, Положением об особенностях списания муниципального имущества поселения Рязановское утвержденным Решением Совета депутатов поселения Рязановское от 19.05.2015г. №1/12, Положением о комиссии по поступлению и выбытию муниципального имущества утвержденным Постановлением администрации поселения Рязановское от 29.05.2015г. №85, на основании протокола №1 заседания комиссии по списанию муниципального имущества от 05.05.2017г.
п о с т а н о в л я ю:
1. Списать с баланса администрации поселения Рязановское и исключить из  реестра муниципального имущества внутригородского муниципального образования «поселение Рязановское в городе Москве», муниципальное имущество согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на сайте администрации поселения Рязановское.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации поселения Рязановское Мазура В.Э.

Глава администрации                                                                         Н.Б. Бобылев
Разослано: в дело-1 экз.,

Прокуратура НАО – 1экз.,

ФО – 1экз.
Приложение

к постановлению администрации

поселения Рязановское

от 05.05.2017 №_33_
Перечень имущества
	№

п/п
	Наименование
	Инвентарный номер
	Дата ввода в эксплуатацию
	Кол-во
	Балансовая стоимость
	Сумма амортизации
	Остаточная стоимость

	1
	Шкаф для документов 6
	1.101.06.0084
	31.12.2004
	1
	3283,20
	3283,20
	0,00

	2
	Шкаф для одежды 1
	1.101.06.0085
	31.12.2004
	1
	3187,44
	3187,44
	0,00

	3
	Шкаф для одежды 2
	1.101.06.0086
	31.12.2004
	1
	3187,44
	3187,44
	0,00

	4
	Кресло 450 хром сетка черная 5
	1101360082
	06.11.2013
	1
	4093,09
	4093,09
	0,00

	5
	Узел учета тепловой энергии и воды (котельная п.Фабрики им. 1 Мая)
	1.108.02.0227
	11.01.2011
	1
	320775,00
	0,00
	320775,00

	6
	Водосчетчик (ВСХ-100 п.Знамя Октября, котельная)
	2.101.04.0037
	01.07.2002
	1
	3500,00
	3500,00
	0,00

	7
	Насос (п.Знамя Октября котельная) КМ 100-65-200
	2.101.04.0158
	01.07.1997
	1
	9400,00
	9400,00
	0,00

Глава администрации                                                                              Н.Б. Бобылев